

## Администрация Ненецкого автономного округа

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2016 г. № 184-п г. Нарьян-Мар

# О внесении изменения в состав постоянно действующей технической комиссии по защите государственной тайны и информационной безопасности

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти Ненецкого автономного округа, в соответствии с пунктами 10, 12 Положения о постоянно действующей технической комиссии по защите государственной тайны и информационной безопасности, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 13.07.2011 № 140-п, Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить изменение в состав постоянно действующей технической государственной тайны И информационной комиссии защите безопасности, утвержденный постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 13.07.2011 № 140-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного 02.09.2015 № 283-π), изложив его согласно В новой редакции Приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель губернатора Ненецкого вытономного округа

С.А. Ружников

Приложение к постановлению Администрации Ненецкого автономного округа от 14.06.2016 № 184-п «О внесении изменений в состав постоянно действующей технической комиссии по защите государственной тайны и информационной безопасности»

### Состав

# постоянно действующей технической комиссии по защите государственной тайны и информационной безопасности

Председатель

Васильев

Михаил Викторович

первый заместитель губернатора Ненецкого автономного округа – руководитель Аппарата

Ненецкого автономного Администрации

округа

Заместитель председателя

Лик

Андрей Владимирович

заместитель

руководителя Ненецкого

Аппарата автономного

Администрации округа

Секретарь

Немытов

Алексей Александрович

начальник Аппарата

сектора защиты Администрации

информации Ненецкого

автономного округа

Члены комиссии:

Боенко

Сергей Ефимович

председатель Комитета гражданской обороны

Ненецкого автономного округа

Воробьев

Владимир Геннадьевич

начальник сектора мобилизационной работы

Администрации Ненецкого Аппарата

автономного округа

Кожевин

Александр Владимирович

ведущий консультант

сектора Администрации

защиты

информации Аппарата Ненецкого автономного округа Кокина Анна Ивановна начальник сектора специальной документальной связи Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

Кунгурцев Сергей Станиславович

начальник отдела международных И Управления межрегиональных связей ПО делам коренных и малочисленных народов Севера национальной политики, международных и межрегиональных связей Департамента региональной политики Ненецкого автономного округа

Политов Алексей Александрович сотрудник отдела в Ненецком автономном округе регионального управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Архангельской области (по согласованию).